PREFEITURA
Avenida Pelotas, 595

9444228210001-20

MUNICIPAL DE DERRUBADAS

ExercÍcio: 2021

DECRETO NO 56 , DE 10 DE AGOSTO DE2O21. LEI N.1453

Abre no orçamento vigente crédtto adicÍonalsuplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional
impoitância de R$1O0.OOO,O0 distribuÍdos as seguÍntes dotaçÕes:

Suplementaeão (+ 1

01 06 0,1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

3OO 1O.301.OO1O.2045.OOOO APOIO SERVIÇOS PUBLICOS DE SAUDE-CUSTEIO

suplementar na

í00.000,00

100.000,00
F.R.: 0 01 4500

3.3.90.30.00
01

001 001

MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma
provenientes de:

Excesso:

do artigo anterior será coberto com recursos

Fontes de Recurso

01 4500

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua Publicação.

DERRUBADAS, 10 de agosto de2021

í00.000,00

100.000,00

EITO MUNICIPAL

ALAIR CEMIN